EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS  
N. 93/17 

Objeto: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de baterias 
estacionárias. 

Valor Total Estimado: R$ 773.967,20 (setecentos e setenta e três mil 
novecentos e sessenta e sete reais e vinte centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001. 

Data e horário Procedimento 

18/8/2017 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,